
Oa” EA
s :
O hs)

IRAPUAN PINHEIRO a SO &

prErEITURA MUNICIPAL A Página as“my, 4ta nynd

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.05.09.3

Aos três dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Celvania
Cezario de Souza, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônico nº 2024.05.09.3, referente ao Processo Administrativo nº
00006.20240429/0001-66.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: | 43.240.145/0001-72 - LDP E OLIVEIRA LTDA

1-LOTE 01

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

LIVROS EDUCAÇÃO. (Fino Ra Ra Hs

AMBIENTAL -
EDUCAÇÃO PARA UM

FUTURO
|

EDITORA
1 SUSTENTÁVEL: DIVULGAÇÃO | 135.0 UND 155,55 143,00 19.305,00

AUTORES - ANA CULTURAL
CAROLINA DIAS DIÓRIO
E ALEXANDRE
SCHRODER. !

LIVRO HISTÓRIA AFRO-
BRASILEIRA E

INDÍGENA - 9º ANO DO EDITORA
2 | ENSINO FUNDAMENTAL | oruicação | 135.0 UND 168,33 15800 21.330,00

INTEGRAL AUTORES - CULTURAL
FLÁVIO BERUTT,,

—

ANELE SOUSA E FÁBIO
LEAO

Q
Total do lote.................. R$ 40.635,00

“Homologado para LDP E OLIVEIRA LTDA inscrita no CNPJ/ME Nº 43.240.145/0001-72, pelo melhor valor de

R$ 40.635,00 (quarenta mil, seiscentos e trinta e cinco reais), em 03/06/2024.

de DougColvaniaLubvonia
(e io de Souza

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA BOS TRÊS PODERES, CENTRO | GEP: 63 6545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPI: 12,464.103/0001-51 | EMAIL: pdipadmpmail.com
Pons: (88) 3589-1218


